
GÖRÜNTÜ VE SES SİSTEMLERİ ELEMANI

Teorik Sınav Sorularının Kapsadığı Konular

A1: İSG, Çevre ve Kalite

Liste içeriğinde yer alan konular ilgili Ulusal Yeterlilikten alınmıştır.

A1  yeterlilik birimi için yapılacak teorik sınavda, aşağıdaki konularla ile ilgili çoktan seçmeli test soruları yer alır.

Sıra Konu (Ölçülmesi planlanan bilgi)

BG.1 İş sağlığı ve güvenliğini etkileyecek riskleri açıklar.

BG.2 İşe özgü iş sağlığı ve güvenliği önlemlerini açıklar.

BG.3 İşe uygun güvenlik ekipmanı, kişisel koruyucu donanımı ve kullanacağı müdahale araçlarını sıralar.

BG.4
Çalışacağı alanda oluşabilecek risk-tehlike faktörlerini saptama ve azaltma çalışmalarında izlenilen 
yöntemleri sıralar.

BG.5 Acil / tehlikeli durum ve çıkış prosedürlerini uygulama süreçlerini sıralar

BG.6 Çevre koruma standart ve yöntemlerinin uygulama süreçlerini açıklar.

BG.7 Dönüştürülebilen malzemelerin geri kazanımı için gereli ayırma ve sınıflama işlemlerini açıklar.

BG.8 Tehlikeli ve zararlı atıkları ayrıştırma ve v-geçici depolama işlemlerini açıklar.

BG.9
Yanıcı ve parlayıcı malzemelerin saklanması ile dökülme ve sızıntılara karşı kullanılacak uygun 
donanım, malzeme ve ekipmanı açıklar.

BG.10
İşlem formlarında yer alan talimatlara ve planlara göre donanım, malzeme, ekipman ya da sistemin 
kalite gerekliliklerini sıralar.

BG.11 Uygulamada izin verilen tolerans ve sapmalara göre kalite gerekliliklerini tanımlar.

BG.12
Yapılacak işlemin türüne göre kalite sağlama tekniklerini ve ilgili dokümanları doldurmasında 
dikkat edilmesi gereken faktörleri açıklar.

BG.13
İş ve görev tanımları kapsamında; çalışmaların, donanım, malzeme, ekipman ya da sistem 
kalitesinin denetlenmesini açıklar.

BG.14 Çalışma sırasında saptanan hata ve arızalan bildireceği birimleri açıklar.

BG.15 Hata ve arızaları oluşturan nedenlerin nasıl belirlenmesi gerektiğini açıklar.

BG.16 Hata ve arızaların giderilmesi için gerekli prosedürleri ve yöntemleri açıklar.

BG.17 Kendisine verilen iş programına göre periyodik iş planı hazırlama süreçlerini açıklar.

BG.18 Çalışmanın türü ve kullanılan iş yöntemine göre iş düzenini nasıl sağlaması gerektiğini açıklar.

BG.19 Çalışma türü ve kullanılan iş yöntemine göre çalışma alanının uygunluğunu ve düzenlemesini nasıl 
kontrol edeceğini açıklar.

BG.20 İş alanının olumsuz özelliklerinin iyileştirilmesi için gereken yöntemleri sıralar.
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BG.21 Kullanılacak donanım, malzeme ve ekipmanın prosedürlere göre uygunluğunu nasıl kontrol etmesi 
gerektiğini açıklar.

BG.22 Gerekli donanım, malzeme ve ekipmanın verilen talimatlara göre sahada bulunmasını, kurulmasını 
ve düzenlenmesini açıklar.

BG.23 Uygun olmayan donanım, malzeme ve ekipmanın hangi birimlere bildirmesi gerektiğini sıralar.

BG.24 Bireysel mesleki gelişim konusunda çalışma süreçlerini sıralar.

BG.25 Astlarına ve diğer çalışanlara mesleki eğitimler verme süreçlerini açıklar.


